~ r:=e ·,
~
BARCARENA

P REFEITURA

SEMUTE
SECRETARIA MUN ICIPAL DE TRABALHO E EMPREGO

Ofício nº 003/2023 - GAB/SEMUTE

Ao
Departamento de Licitações e Contratos
Att: Waldemar Cardoso Nery Júnior
Presidente - CPL

Assunto: Confecção de Contrato

Barcarena - PA, 02 de janeiro de 2023.

Referência: Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 9-042/2022

OBJETO: REGISTRO OE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS NÃO PERICÍVEIS E HORTIFRUTI

Prezado Senhor.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicitamos a confecção dos contratos
administrativos referentes ao Pregão Eletrônico Nº 9-042/2022, conforme

especificado em planilhas anexas.

O acompanhamento e fiscalização do mesmo será de responsabilidade do

seguinte servidor:

r r-- .,...; ..... ~---=--: ··-·-·
Nome: Sirley Dias da Silva
Cargo: Fiscal de Contratos
Portaria: 0175/2021-GPMB

';!- OE r -~K 11,ti .. \F. :~T'--1 Ct:
ti, LiCIT/H.;üES e CON fHr:ro s

j REC EB IDO
1~ _[}_J_i ~~

Atenciosamente, l~ A~:--,,\:''\JRº.
~, - - --·

/ um.. , n.~ !~

Bianca 'Nl.,tt,ns ,R~o Vergolino
Sec. Exc. M'un. 'dê Trabalho e Emprego

Dec. 0010/2021 - GPMB

Rua Jo3o Panto?, de Castro . 73 - Contro, Email;semute.pmb@barc.arena.l)a.eov.br
www.barcarena.pa.,ov.br

		2023-01-27T11:20:43-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272